гвАрдЕйсrtий сЕльский совшт
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКИ КРЫIU

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.12.2022 года
Nь 59

О н€вначении пятьдесят девятого
внеочередного заседания Гвардейского
селъского совета Симферопольского района
Республики Крым второго созыва

пгт. Гвардейское

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 года Jrlb 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Законом Республики Крым от 2|.08.20|4 г, Ns 54-ЗРК (Об основах местного
самоуправления в Республике Крым, руководствуясъ Уставом муницип€lльного
образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Ресгryблики
Крым,

1. Определить 22.|2.2022 года 17:00 часов, датой начаJIа
девятого внеочередного за,седания Гвардейского сельского
Симферопольского района Республики Крым второго созыва.

2. Определить место проведения заседания по адресу: административное
здание по ул. Карла Маркса 63 в пгт. Гвардейское, Симферопольского района
Республики Крым.

З. Утвердитъ повестку дня пятъдесят девятого внеочередного заседания
Гвардейского сельского совета Симферопольского района Ресгryблики Крым
второго созыва (Приложение ЛЬ1).

4,. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

пятъдесят
совета

Председатель
Гвардейского сельского совета - Яrlп

с'.ъ!)t
и.В. Чичкинщф

/""*J
/ ý;з 1

|;-,i.'.,
n -/ ',]

iЁ
rч
:- t':

i1]

Приложение
к Распоряжению Гвардейского
Совета Симферопольского

сельского

района

и.В. Чичкин

Республики Крым ],lb 59 от 20.t22022 r.

Повестка дня
Пятьдесят девятого внеочередного заседания

Гвардейского сельского совета второго созыва

1,. О внесении изменений и дополнений в Решение Гвардейского сельского
совета Симферопольского района Республики Крым от 27.0|.2020 года j\b 20

Председатель
Гвардейского сельского со

'\?л -, \
._\-с '1 _а\lЧ -:l;<o

LllйЭ<

i;l(s:*]ýl/д ý+'J

ýф/фiм,